
２０１９年５月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 前川絹雄 

人財開発室室長 岩本泰秀 

市民意識変革委員会委員長 奥林健 

 

 

 

「７月オープン例会 日本の歩むべき道～変革なくして成長なし～」の ご 案 内 

 

拝啓  陽春の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、表題の件につき下記内容にて７月オープン例会日本の歩むべき道～変革なくして成長なし～を開催いた

します。特別講師といたしまして、元内閣総理大臣、小泉純一郎氏をお招きして、日本の未来のために様々な角

度からお話いただきます。みなさんと姫路の未来を一緒に考えていただきたいと思っております。 

ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。  

敬具 

記 

【名  称】 「７月オープン例会日本の歩むべき道～変革なくして成長なし～」 

【日  時】 ２０１９年７月１０日（水曜日） 

受付１７：００  開始１８：００～１９：４５ 

【会  場】 姫路市市民会館 ２Ｆ 大ホール     

姫路市総社本町１１２番地 （０７９）２８４-２８００ 

 

※事前登録制とさせていただいております。チラシＱＲコード、公益社団法人姫路青年会議所ＨＰ、または 

ＦＡＸでお申込みくださいますようお願いいたします。 

 

■お問い合わせ連絡先：市民意識変革委員会  

委員長 奥林健 ＴＥＬ： 090－3351－7592 ＭＡＩＬ： okubayashi_ken1188@himejijc.or.jp 

幹事 福永欽弥 ＴＥＬ： 090－5559－4803 ＭＡＩＬ： fukunaga_kinya1264@himejijc.or.jp 

以上 

 


